
MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

PRÓRROGA DE UNA LICITACIÓN

EL MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE, comunica que el acto de apertura de propuestas de la LICITACIÓN PÚBLICA
convocada para la contratación de la obra: " PROYECTO Y EJECUCION DE LA OBRA NUEVO ACCESO A LA LIGA SANTAFESINA DE
FUTBOL- LOCALIDAD MONTE VERA – DEPARTAMENTO LA CAPITAL – PROVINCIA DE SANTA FE” - , ha sido prorrogada para el día 16 de
Octubre de 2018, a las 10:00 horas, en dependencias dependencias de “La Liga Santafesina de Fútbol”, sito en calle Dr. M. Zavalla
N° 10800, de la localidad de Monte Vera, Provincia de Santa Fe; o el primer día hábil posterior si

aquel no lo fuere.

S/C 23046 Set. 28 Oct. 2

__________________________________________

COMITE DE LA SUBCUENCA

SUPERIOR DE CAÑADA

CARRIZALES

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3/2018

El Comité de la Subcuenca Superior de Cañada Carrizales llama a Licitación Pública N° 3/2018, para adquirir una “Batea usada” con
las siguientes características:

Batea usada, con volquete trasero, de 27 a 30 metros cúbicos, y con tres ejes.

Consulta y retiro de pliegos de bases v condiciones: se podrán adquirir en la sede administrativa del Comité sito en calle Lavalle
647  de  la  localidad  de  Cañada  Rosquín  (SF),  de  lunes  a  viernes,  de  8  a  12  horas.  Teléfono:  03401-471647.  E-mail:
info@comitecarrizales.com.ar

Recepción de ofertas: Las ofertas deberán ser presentadas hasta las 11:00 horas del día jueves 04 de octubre de 2018 en la sede
administrativa del Comité.

Apertura de sobres: se llevará a cabo a las 12:00 horas del día Jueves 04 de Octubre de 2018 en la sede administrativa del Comité.

Valor del pliego: $ 100,- (pesos cien).

$ 90 369029 Set. 28 Oct. 1

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº2/2018

El Comité de la Subcuenca Superior de Cañada Carrizales llama a Licitación Pública N° 2/2018 para adquirir un “Camión Tractor
usado” con las siguientes características:

Camión Tractor usado, de entre 300 y 400 HP, tipo balancín, para enganchar chatón, y transporte de máquinas viales.

Consulta y retiro de pliegos de bases y condiciones: se podrán adquirir en la sede administrativa del Comité, sito en calle Lavalle
647 de  la  localidad  de  Cañada Rosquín  (Santa  Fe),  de  lunes  a  viernes,  de  8  a  12  horas.  Teléfono:  03401-471647.  Email:
info@comitecarrizales.com.ar

Recepción de ofertas: las ofertas deberán ser presentadas hasta las 11:00 horas del día jueves 04 de octubre de 2018 en la sede
administrativa del Comité.



Apertura de sobres: se llevará a cabo a las 12:00 horas del día jueves 04 de octubre de 2018 en la sede administrativa del Comité.

Valor del pliego: $ 100,- (pesos cien)

$ 90 369031 Set. 28 Oct. 1

__________________________________________

S.A.M.Co RAFAELA

Dr. JAIME FERRE

LICITACION PUBLICA Nº 19/18

APERTURA: 17/10/18

HORARIO: 8.30 hs.

ADQUISICION MATERIAL DESCARTABLE E INSUMOS RADIOLOGIA

DESTINO: S.A.M.Co RAFAELA Dr. J. FERRE

DECISION INTERNA Nº 411/18

LUGAR A REALIZAR LA APETURA: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela Dr. J. Ferré – Lisandro de la Torre 737 – 2300
Rafaela.

INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela Dr. J. Ferré – Lisandro de la Torre 737 – 2300 Rafaela – TE: Directo:
03492-433615 o 03492-421621-421721-427264 interno 116 o 112 – email: compras@samcorafaela.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 640 (Pesos seiscientos cuarenta) Se deberá adjuntar a la propuesta constancia de
compra del mismo. El pago del pliego debe efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la cuenta Nº 5244/07 del
S.A.M.Co Rafaela en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. sucursal 520 de Rafaela.

S/C 23044 Set. 28 Oct. 1

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SUNCHALES

LICITACIÓN PÚBLICA

ORDENANZA N° 2738 / 2018

Obra: Licitación Pública para la contratación del servicio de gestión y cobro extrajudicial de las deudas generadas por el Impuesto
Provincial de Patente Única sobre Vehículos en la Municipalidad de Sunchales, conforme al pliego de bases y condiciones que se
encuentra a disposición en la sede de la administración municipal.-

Plazo recepción de ofertas: hasta el día 15 de octubre de 2018, a las 10:30 hs., en la Mesa de Entradas de la sede administrativa
de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Fecha de apertura de ofertas: 15 de octubre de 2018, a las 11:00 hs., en la sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales,
Avda. Belgrano N° 103.-

Valor del Pliego: $ 5.000,00

Consulta y Venta del Pliego: Subdirección de Compras y Contrataciones, sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales,
Avda. Belgrano N° 103.-.



$ 450 369417 Set. 28 Oct.11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE VILLA OCAMPO

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

Nº 01/2018

Adquisición de: 1 (una) Planta de clasificación - 1 (una) Prensa de alta densidad.

Presupuesto Oficial: $5.876.000

Presentación de ofertas hasta 26/10/2018 a las 12 hs.

Apertura: 29 de Octubre de 2018 – 10 hs.

Programa GIRSU - Micro Región 1 A

Municipalidad de Villa Ocampo

Pbro. Angel Tibaldo N° 1578

Villa Ocampo - Santa Fe

Monto de Garantía: 1% del Presupuesto Oficial

Plazo de la entrega de Bienes: 90 Días corridos desde adjudicación.

Descargará el pliego desde:

http://www.villaocampo.gob.ar/

Disponible hasta el 19/10/18 a las 12 hs. en Mesa de Entradas - Pbro. Angel Tibaldo Nº 1578 - Villa Ocampo - Santa Fe - Tel:
03482-466300/ 466398 - municipalidad@vocampo.com.ar

$ 45 369156 Set. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE TOTORAS

LICITACIÓN PUBLICA Nº 07/2018

La Municipalidad de Totoras llama a Licitación Pública Nº 07/2018, para la adquisición de una pick-up cabina doble, modelo 2005
en adelante con hasta 150.000 km.

La apertura se efectuará el día 18 de Octubre de 2018, a las 11:15 horas, en las oficinas municipales donde podrán adquirirse los
respectivos pliegos.

Valor del Pliego: $ 500.

$ 450 369020 Set. 28 Oct. 11

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACION PUBLICA Nº 23/18

La Municipalidad de Villa Constitución Llama a Licitación Pública N° 23/18, para la adquisición e instalación de un escenario en el
Predio de las Dos Rutas de nuestra ciudad, según especificaciones particulares y técnicas que forman parte del presente.

Apertura de ofertas: 10 de octubre de 2018, 11 hs. en Municipalidad de Villa Constitución.

Presupuesto Oficial: pesos un millón trescientos mil ($ 1.300.000.-)

Venta de pliegos: En la Sección Compras: Valor: Pesos Un Mil Trescientos ($ 1.300,00).

$ 225 369093 Set. 28 Oct. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 054/18.

Objeto: contratar la provisión de materiales, mano de obra y equipos para obras de bacheo y tomado de juntas destinados a
mantenimiento de los accesos del circuito del tránsito pesado de la ciudad, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos;
y

Presupuesto Oficial: Pesos doce millones cincuenta mil ($12.050.000,00.-)

Valor del Pliego: Pesos veinticuatro mil cien ($24.100,00.-).-

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaria de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza 517- Horario de 8:00 hs. a 12 hs.-

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 11 de Octubre de 2018 a las 11 horas.

$ 450 368591 Set. 28 Oct. 1

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 059/18

Objeto:  Contratar el  servicio de alquiler  de una (1) minicargadora,  una (1) motoniveladora,  una (1) pala frontal,  y tres (3)
retroexcavadoras, todas con operador y por una cantidad máxima de hasta 7.800 horas, a partir del primer día hábil de 2019 y/o
inicio del contrato, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos Nueve millones cuatrocientos mil tres ($9.403.000,00.-).

Valor del Pliego: Pesos Dieciocho mil ochocientos seis ($18.806,00.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas

Municipalidad de San Lorenzo -Bv. Urquiza 517- Horario de 8:00 hs. a 12 hs.-

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 11 de Octubre de 2018 a las 12:00 horas.



$ 450 368593 Set. 28 Oct. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 058/18

Objeto: Contratar la provisión de combustible para los vehículos afectados a la Secretaria de Obras y Servicios Públicos, y solicitado
por la misma.

Presupuesto Oficial: Pesos Dos millones trescientos cincuenta y siete mil cuatrocientos ($2.357.400.-).

Valor del Pliego: Pesos Cuatro mil setecientos catorce con 80/100 ($4.714.80.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza 517- Horario de 8:00 hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 11 de Octubre de 2018 a las 10:00 horas.

$ 450 368590 Set. 28 Oct. 11

__________________________________________

COMUNA DE LABORDEBOY

LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL

Nº 003/2018

Compra de nueve (9) cámaras de seguridad (CS) fijas.

Valor de los pliegos: $ 180,00 - Venta desde el 24/09/2018 hasta el 08/10/2018 a las 08:00 hs.

Cierre presentación de las ofertas: 08/10/2018 - Hora: 09:00 hs.

Apertura de las ofertas: 08/10/2018-Hora: 10:00 hs.

Lugar: Comuna de Labordeboy - El Gaucho Nro. 133 – Labordeboy – Provincia de Santa Fe – Tel/Fax: 03465-495257 – Consultas
Técnicas: hasta el 08/10/2013 en Comuna de Labordeboy.

$ 225 369122 Set. 28 Oct. 4

__________________________________________


